
I Ý,

3972-3 Břežany MOST

" ČÍsfo smlouvy objednatele: 962/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 1397/2019

Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

3972-3 BŘežany MOST

Objednatel

Správa ži údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním i'ejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pi" 287
zastollpellá Ing. Zdeňkeni Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

CREDIBAU s.r.o.

sídlem Boženy Němcové 1525, Sokolov 356 01
zapsaná. v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni
zastoupena

IČO: 291 16 911
sp. zn. C 26117

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XII. odst. 6. stnlouvy o dílo uzavřené dne 12. 9. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění

· Provedení části vozovky, snížení rozsahu dlažby v korytě. Rozsah pokládky živičné vozovky byl ponížen z důvodu
napojení na stávající vozovku a přilehlou křižovatku. stávající vozovka na mostě se dobalí k novým řínisátn. Povodí
Moravy požaduje obložení pouze benny u opěr a střed koiyta požaduje provést kanienným záhozem.

· Předlážděni stávajících chodníků, provedeníkamenného záhozu, čištění nánosů, prodloužení zábradlí. Po vybudování
nových říms je nutné provést předlážděni stávajících chodníků do výšky nových říms. Povodí Moravy požaduje
obložení pouze beriny u opěr a střed koryta požaduje provést kamenným záhozem včetně betollových prahů.
Při čištění koryta potoka byla vytěžena větší kubatura nánosů, než předpokládal původní rozpočet. Vzhledem k nově
vybudované římse je nutné prodloužit nové zábradlí na inostě.

II.
Obč sníluvnÍ strany se tímto dodatkeni č. é dohodly na ziněně ČI. u. odst. l. snůouvy, který se tnční a nově zrú:.

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Pívdání staveniště

Dokončeni a předání díla
Dřívější plnění je možné.

do 10 dnů od účinnosti smlouvy
o dílo

do 20. 12. 2019

Obě smluviú strany se tímto dodatkem č. l dále dohodly na ziněně či. III. odst. I. smlouvy, kteiý se inění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 1.951.517,43 KČ

i

l
l
i

l

!

:
l

4-

l
l
l

Ž
í

l

i
!
,iIl
l
i
:
.
e
i

j

f
t

l
Ĺ "

Strana l (celkein 3)



3972-3 BŘežany most

RII.
Ostatní ujecÚnÍ smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. ], kteiý je nedílnou součásti smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel
obdrží l vyhotovení a zhotovitel l vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný chem zveN:jnění v registru smluv.

Dodatek č. ] podléhá uveřejnění v1Úgistru smluv dle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v plahiém mění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejlľě[1 objedlmteleln.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne V Brně, d,,, O k ··12- 2019

CREDIBAU s.r.o.

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihonioravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)

i

l
í

!
E

r
F

S
b
í
E

i

I

t

l

l
f

É
Šf!
ŕL........
it
íf

i

l
i



3972-3 Břežany ,!h)st

PŘÍloha č. 1 - vyčíslené méněpráce a vícepráce

Strana 3 (celkem 3)



'_ ""' "mmmm 1

Projekt' IIL'3972 most ev.Č. 3972-3 Břežany

Rozpočet dle dodatku Č.1
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabkjkorý rozpoČet Nabídkový rozpoČet Vícepráce Méněpráce Nový rozpočet Nový rozpočet

. . bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH vČétně DPHObjekt Popis

SO 201 Most ev.č. 3972-3 l 826 675,55 2 210 277,42 214 180,88 -199 339,00 l 841 517,43 2 228 236,09

Stavba celkem - stavební náklady celkem I 826 675,55 2 210 277,42 214 180,88 -199 339,00 l 841 517,43 2 228 236,09j

II. Rekapitulace stavbv - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpoČet Vícepráce Méněpráce Nový rozpočet Nový rozpočet
. . " bez DPH vČetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPHObjekt Pop]s

Ostatní náklady 35 000,00 42 350,00
Vedlejší náklady 75 000,00 90 750,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 110 000,00 133 100,00 0,00 0,00 110 000,00 133 100,00

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Vícepráce Méněpráce Nový rozpočet Nový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH vČetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem l 936 675,55 2 343 377,42 214 180,88 -199 339,00 1 951 517,43 2 361 336,09



—"— u -"·'-—·—·—"——'.'

A,pe
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba silnic JihomQrav$kého kaje. příspěvková orµnizace Krale

Daium: 2&]1.2()]9

StTa:"la: 1

Ú a-s

SOUPIS PRACÍ
L "\

Stavba: ZOI6-2019 II1/3972 most ev.č. 3972-3 Břežany - TDK Č.1

Objekt: i. Méněpráce

Rozpočet: SO 201 Most ev.Č. 3972-3

,I

t X

Ob,jednavate1:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotwitel:
l

Základní cena: -199 339.00 Kč

r
Cena celková: -199 339.00 KČ

DPH: -4T 861.19 Kč

Cena s daní: -241 200,19 Kŕ
l

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

],00

-199 339,00 Kč

r

Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

l



· " ""' ' =====~~" Ť 4 —·''

Aspe
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba silnic Jihomora\'$kao kraje. příspěvková organizace kraje Strana: 2
Datum: 28.11.2019 Čas: 15:04:33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Z016-2019 JJI/3972 most CY.Č. 3972-3 Břežany - TDK Č.I
I. Méněpráce

SO 201 Most ev.č. 3972-3 i
Poř.č. Položka

- 0

Typ Nám'

VŠeobecné konstrukce a práce

1 0141(R 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU

Materiál s pňměsi Zivi=, viz pol.č, 113'138

KIJ PoČet MJ J.cena Celkem

T -65.520 2$0,CC -15 38CL00

-65.52=65,520 [A]

Tcdmicka zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky sourise.jicŕ s uložením odpadu na sk!ádce.

O Všeobecué konstrukce a práce -16 380,00

— l Zemni práce

l 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POjIVEM,
ODVOZ DO 2CKN1

odstcanění fŕézovánim nebo vybDuránim, před mostem, na mostE, za mostem,
poškozená vazovka, průměrná ťL 0,15 m,
zaměTeno na stavbě

-27.30—27,300 [A]

M3 -27,300 4SO.OC -n 285,CK)

"r¢clmieká sp?cinkacc; Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouränou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložerú na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje y položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je moŽné poplatek zahmout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt
musí být uvede!!y doe]ň.ujicím textu k položce)..

.
2 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM

POJIVEM - DOPRAVA
dalších 10 km dopravy na skládku k poLC. 113138,

tkm -655,200 159Q -9 828,00

-6$5,20= 653,2¢'1' [A]

,,,TccMická spgcifik?'c: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a YybouraRých ámot. Množství se urči.iak(? součin hmotnosti [t] a požadované [!yl·. . , ...

3 18!20 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ, II

ůpma povrchu pd odstraněni poškozené vrstvy s asf. pcjivem - viz poLC.
113138, přwi aplikaci inMtračníhc postřiku viz PQĹČ. 572'123,
zaměřéňQ na stavbě

M2 -182,0% 2QN -3 640,GC'



© Aspe

3.6.1,8
Finna: Správa a údržba Siln ic Jihonmavského kraje. ph'spěvková organizace kraje Strana: 3

Datum: 28.11.2019 Čas: 15:04:33

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Z016-2019 III/3972 most ev.Č. 3972-3 Břežany- TDK Č.I
L Méněpráce

som Most ev.č. 3972-3 :
Poř.č. Položka Typ Název MJ

-i82— m,oco [A]

položka zdunuje úpravu pláně včetně yl'!o"nárýykových ro_zdilů. Miru zhyměni určuje projekt,

1 Zemní práce

Počet MJ J.cena Celkem

-25 753,00

- 4 Vodorovné konstrukce

1 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C!6/20 lň3 -7,8® 3 65Q(N -28 470,00

pôdkkd pcí revízni schodišť, podklad pod dlažbu kamennau
Zaměřeno na stavbě

-7,8=7,8(N [Aj

Tcchnid:á dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadcN'aRé kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru ?ři jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení mprcpusmého, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřébríých úprav, výplně, vložeĽ opracováni, očištěni ošetření,
- bedněni požadovaných kon3tr. (i ztracené) s úpřavou dle požadované kvality po"rchu betonľL včetně odbediiovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěmé konštr. (skruže) a kšení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochrarmých a bezpečnostních opatřeni a základů těchto kcmstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel. kapes, náíitk4 a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutiIL drážek a pod., vC. ztíŽéní práce a úprav kolem niCh,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy ?ovschu pro položení požadovwé izolace, povlaků a nátěrů, přípa(jRě vyspraverzi,
- ztíženi práce u kabe!o\'ý¢h a injektážních trubek a ostatních zařízení osazwaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kote\'lží¢h prvků a doplňkových korístrukci,
- ňátěQ' zabraňlljici soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni a spqjů,
- opatření povrchů betonu izolaci Proti zemní vlhkosti v částech. kde přijdou do styku se zemimu nebo kamenivem,
" přípgd?é zřízenj spQi.o\ ací vrstvy u zák[ádů,

2 465512 DLAŽJ3Y Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -7.800 4 5%.% -35 100.00



g"c Aspe
3.6.1.8

Finna: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraĹe. příspěvková organĹzace kraje Strana: 4
Datum: 28Jl.2019 Čas: 15:04:33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavba:

objekt:
Rozpočet:

Z016-2019 111/3972 most ev.č. 3972-3 Břežany- TDK Č.1
L Méněpráce

SO 201 Most ev.č. 3972-3 :
POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dlzžba z lomovéhc kamane ti. 2C'Q mm, s vyspámváním maltou cementovou,
zaměřenc na stavbě

-7,8=-7,%0 [A]

'i'cchnická spccitíkncc: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (S\'úQ\'áňí. úprar'u pláně a pod.')
- zřízení spojovaei vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tlcuštky
- dodávku a položeni dlažby z k)mo\'"ého kamene Co předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmelení a vyplnění spar MC případně s \yk]inováním
- úprava povTchu pro odvedeni $řáä:ové vody
- nezaámuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

4 Vodorovné konstrukce -63 570,00

— 5 Komunikace

l 572123 1NFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M?

peci ACL 16+,
zaměřeno na stavbě

-m— i82.Cl00 [A]

M2 -182,GCQ 18,00 -3 276,CQ

Teclwická dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky y předepsarzém množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy ?o etapách
- úpravu na?o,iení, ukončmí

..- ...-,
2 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M?

pod ACO 11",
zaměřeno na stavbě

-m— 182,0DCl [A]

M2 -i82,C% 12,UO -2 184,CQ

dodáni r'šech předepsaných materiálů prO postřiky v předepsaném množství
- provedmi dle pře&psanťbo teehnologického předpisu



.Amk.. ..L w A-á. .., .b .-..~~ ~4 ·..· w. ··· J-h -&...4 k&kLL.,...L.Akµk,m

© Aspe

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského krqie. příspěvková orµnizace kqie

Datum: 28,11.2019
Strana: 5

Čas: 15:04:33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt

RQzpQčet:

Z016-2019 JIU3972 most ev.č. 3972-3 Břežany - TDK Č.1
I. Méôěpráce

SO 201 Most ev.č. 3972-3
í d

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

3 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRŠřVY ACO 11+, TL. 50MM

zaměřeno na stavbě

MZ -!82,000 240.00 -43 680,00

-182=- J82900 [A]

Tcchnická $pe¢ifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení Směsi dle předepsaného techljologí¢kého předpisu, zhumění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních Spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

4 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+,

kladení ve vrstvách ti. 50-70 mm, pod ACO 11",
zaměřeno na stavbě

J7.20—17,200 [A]

M3 -17,200 2500,00 -43 000,00

Tcchni¢ká %pe¢ifikacc: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného techno]ogickéhc předl?isQ, Zhuměni vrstvy v předepsané tlouŠťce
- zřízení vrshy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapácžl, včetně pracovních spar a SPQÍů
- Úpravu napojení, ukončení podél obrubrúků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahmuie postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél Obrubníků, diIatačnich zařízeni, odvodDovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

5 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

v napojení staré a nové vrstvy vozovky, viz poLC. 919112,
zaměřem na stavbě

-13,6=j3.600 [A]

M -13,600 110,00 -l 496,00

1"cc·ľ)1úcká spcí'iRkacc: položka zahrnuje:



©F Aspe

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic JihomoTavského Kraic. příspěvková orparíizace krále

Datum: 28.11.2019
Strana: 6

Čas: 15:U4:33

POLOŽKY SOUPISL" PRACÍ
l Stavba:

objekt:
Rozpočet:

Z016-2019 IIL'3972 most W.Č. 3972-3 Břežany - TDK č.i
I. Méněpráce

SO 201 Most EV.Č. 39763 :
PQř.Č. Pojožh Typ Název MJ Počet NEJ J.cena Celkem

- dodávku předepsaného materiálu
_ _ . : Yčištění a výplň spar tfmt? m.ateriálem

5 Komunikace -93 636,00

Celkem: -I99 339,00



Aspe
3.6.1.&

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského krai2. ?ňspěvková organizace krqie
Datum: 28,11.2019

Strzna: 1
Čas: 15:04:33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z016-2019 II1/3972 most ev.č. 3972-3 Břežany - TDK Č.1

objekt: ii. Vícepráce

Rozpočet: SO 201 Most ev.Č. 3972-3

J

l'

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 214 180,88 Kč

r
Cena celková: 214 180,88 KČ

DPH: 44 977,98 Kč

Cena s daní: 259 158.86 KČ
7

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

],00

214 180,88 Kč

ľ

Vypracoval zadáni:

Datum zadáni:

Y'ypracovaj na bidku:

Datum vypracování nabídky:



A,p,
3.6.1.8

Finna: Správa a údržba silnic Jibomoravského krqie. přfspčvková orpanizacé kraie StTan*.: ?
-

Daním: 28.11.2019 Čas: 15:04:33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

objekt:
Rozpočet:

ZOI6-2019 IIU3972 most ev.č. 3972-3 Břežany- TDK č.l
JI. Vícepráce

SO 201 Most ev.Č. 3972-3 :
Poř.č. PoioZka

- Ú

Typ Název

VŠeobecné konstrukce a práce

1 014IC2 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina a kamení, k poLC, 12960

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T ' 40,000 1QQ,00 4 (X)0,0Ci

(J

40moj)00 [a]

Te.cáMc:ká zahrnuje veškeN pop!atky provozovateli skládky související s odp.adu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 4 000,00

— l Zemni práce

l 11511 ČERPÁNÍ VODY DO SQQ LMIN HOD 240,0C'O 120,00 28 ú)0,00

?40=34D,G00 [A]

Tm]j1ick3 specifíkmc: Položka čcTpání vody na povrchu zähmuje i potrubí, pQhoto\'ost záložni čeipací soupravy a zřízeni če]rp2ci jímky. Součástí položky je táké následná
demontáž a Hkvidzce těchto zařízení

2 11525 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 6CQ NEBOŽLABY R.O. DO 2,UM M IG,OG0 moo 8 C0Q,CKJ

zaměřme ria stavbě

10=1 5,CK)ň jA]

Tcchnická Položka převedení vody na povrchu zahmuj¢ zřízení, udTŽQvání a odstraněni přislušnébo zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN)
nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

3 122739 ?ŘÍPLATEK ZA DALŠÍ IKM DOPRAVY ZEMINY M3 40C.CL)O ION 4 cm,oo

vodorovná doprava na skládku 20 km - k pcl.č. 12960

4QC=400,®0 [A]

položka zahmuie příplatek k vodorovnému pře!leístěni zeminy za každý cigiší lkm 11ad_20hľ! , , _, , , . _ . . , ,..

4 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ

vyčištění vodoteče min, Sm před mostem, pod mostem, min. 5m za mosÉem, včetně

M3 2C,QQO l 92C,(N 38 4«),Cl(j



© A,pe

3.6.1.8
Firma: SpTáv? a údržba silnic Jihomoravského kraĹe. příspěvková orpanZace kraje

Datum: 28.11.2019
Stŕma: 3

Čas: 15:04:33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

objekt:
Rozpočet:

Z016-2019 liW972 most ev.Č. 3972-3 Břežany - TDK ř.1
j]. Vícepráce

SO 201 Most ev.č. 3972-3 :
Poř.č. Položka Typ Názw MJ Počet MJ J.cena Celkem

svahů prohlout:ení pro zřízeni revizního schodiště a prahů u dlažby v korytě
potoku
=měřerľo na stavbě

20=20.00C [A]

Tcchnická specitíkuůe: Součásti pol(jžk¥ je vodorovná a svislá doprav& přemktční, přeloženi. mani?ulace $ materiálem a uloženi na meziskládku v rámci stavby, naložení na
dopravní prostředek
Nezáhrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141'* (s výjimkou mdého množství materiá]u, kde .je možné poplatek zahrnout do

jednotkové ceny položky -tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

5 17120 ULOZENĹ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 3EZ ZHUTNĚNÍ

ubženi na skládku, viz pd.č. 1293G,

20=20,000 [A]

M3 20,000 70,00 l 4A)D,00

Tcdwická položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní koRstrukce do přédepmoého tvaru
- ošetřerú úložiště po celou dObu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okeli vedení, konstrukcí a ob,jektů a jejích dočasné zajištěEi
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných ?roslcrech
- zúžené ukládáni syparíiny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištčrií a ochräna pc1C]Qži a svahů
- mhovárň, uzavírání poYřchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vcdě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a y úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni zarmí konstrukce (příjezdy, Siezdy, nájezdy, lešení, ?QdpŽmé konstrukce, přemostění, zpevněné

.____ _. plochy zaknli a poci.) , ____

l Zemní práce 80 600,00

['l 6

46321

Vodorovné konstrukce

NI ROVNANINA Z LOMOVÉEQ KAMENE M3 39,000 507,97 5S 810.83



© Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kräe. příspěvková orµnizace Kraic

3.6.1.8
Strana: 4

Datum: 28.11.2019 Čas: 15:04:33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

objekt:
Rozpočet:

Z016-2019 III/3972 most ev.č. 3972-3 Břežany- TDK Č.I
JL Vícepráce

SO ?01 Most ev.Č. 3972-3 :
Poř.C. E'doŽka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Kamenný zához koryta
zaměřenc na stavbě

39=39,000 jA]

1'cchnieká položka zúsnuje:
- dodávku a vyrovnáni lomovét:o kamene předepsemé fřakce do předepsaného tvaru včetně mimostaveništni a vnitrostav¢nišmí dopravy
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinzk; jedná se o nakupovaný materiál

2 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYTZ PROSTÉHO BETONU C25/3C M3 6.729 7 500,(jD SC 400,00

lemcvání a uzavřeni dlažby v korytu potoka na začátku konci dláZděného úseku
zaměřeno na stavbě

6.72=6.720 [A]

T¢¢řlf)ickä položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení iýh apod.)

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistetci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného. 1nr&zavzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a teclmologií výroby bétonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných ůpřav, výplně, vložek opracování. očištění el ošetření,
- bednění požadovmých konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu. včetně odbeCňovacich a odskružovacích prcstředků,
- podpěmé konštr. (skruže) a lešení všech diuhů pro bedněni, uložení čerstvého betona, výztuže a dop]ňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochränných a bezpěČnostrňch opatřeni a základů těchto konstnikci a lešení,
- vytvoření kotewicb čel. kapes. nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadove"ch otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod.. VC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro pďožeoí požadované izolace, povlaků a tátěrů, případně vyspraveni,
- konstmkce betonových kloubů. upevnění kotevriich prvků a doplňkových konStwkcí,
- nátěry zabraňuiící soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsn&íi a tmelení spar a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou Debo kamenivem.

___
- případné zřízeni spojovaá yrstvy u základů , ,

Vůdorovné konstrukce 109 210,83



L

gí Áspe
3.6.1.8

Firmx S?niva a údržba filRic Jihomoravského hale. příspěvková orpínizace krále Strana: 5
Datum: 28.11.2019 Čas: 15:04:33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

Objekt:
Rozpol%et:

ZOI6-2019 JII/3972 most ¢y.č. 3972-3 Břežany - TDK Č.1
íl. Vícepráce

SO201 Most¢v.Č. 3972-3 :
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

— 5 Komunikace

6 582621 N2 KRYTYZ BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH n 6(JMM DO LOŽE
Z MC
zaměženo na stavbě

M2 15.600 500,37 7 805,77

15.6=1$,6(X) [Aj

Tediniďá dodáni dlažebního materiálu v požadované kvditě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného techílQlogickao předpisu včetně přědepsané podkladní vrstvy a přědepsaňé výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačaich zařízeni, odvodäovacích próužkil odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestaRoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníkít dilatačních zařízení, odvodňovacích proužkíj, od\'cdňovačů, yusti, šachet a pod.

5 Komunikace 7 805,77

- 9 Ostatní konstrukce a práce

1 911231 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

Ocelcvé zábradh se svislou výplni, výšky 1,10m, včetně PKO (pratikorezni ochrana
zábraCli zink3váni ponorem, mm. hodnota ti. 7Cµm " 2x nátěr na bázi ep3xidů nom.
Mdmta ti. 15Cym, vrchní nátěr na bázi pdyuretanu ti. SQµm ) a kotvení (na patní
desky 12/180/180 mm, 4 diřy dn 16 mm, chemická kctva M12+rmatice"krytka ).
kotvení přes patrii plechy nerezovými šrouby die TKP 167,
zaměřeno na stavbě

]=],QQ0 [A]

M ].0% 6QD,DC 4 6CK),BC

Tuchuická spmíibce. pcjožka zahrnuje:
dodáni zábradlí včetně přede?sané povrchové úpravy
koh'eríi sloupků- t.j. kote'mí desky. Šrouby z nerez oceli. vrty a zálivku. pokud zadávací dokumentace nestznoví jinak



% Aspe
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba silnic jihommvského krqle. příspěvková organizace Kraic Strana: 6
Datum: 28.11.2019 Čas: 15:04:33

{ Stavba:

Objekt:
Rozpočct:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

ZD16-2019 IW3972 most ev.č. 3972-3 BřeŽany - TDK Č.1
II. Vícepráce

SO 201 Most ev.Č. 3972-3 :
POř.Č. POlOŽka Typ Název MJ POČet MJ J.cena

případné,nivelační hmot pgd k(?tevní de8ý, ,,,

JO 917211 N3 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ SDMM M 10.®0 209,55

zaměřéňQ ria stavbě

[Aj

']"mhnii:ká Položka zahrnuje:
dodání a pokláClku betonových obrubníků o rozměrech předepsmých zadávací dokumentaci
bgtonové lože i boční betonovou

Celkem

2 095.50

11 917223 N4 SILNIČNÍ A CEODNÍKOVÉ OBRUBY Z 3ETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 9,DCC
ICONTM
zaměřeno na stavbě

9=9.000 Ia]

Tcchnická sgécifikacc: Položka zahrnuje:
dodáni a pok!áCku betoôových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci
bqtgnové lože i boční betonoýcy' opěrku _

322.16 2 899,44

12 917224 N5 SILNIČNÍ A CEODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ M 6.000 334,89 2 Ci09,34
15RMM
zaměřeno na stavbě

5=$.C'l)ň [A]

Teúh·nická Položka zahmtýe:
dodání a pokládku betonových obrubníků q rozměrech ?ředepsaaých zadávací dokumaztaci
betonQYé leže i boční betonovou oPěrk[!:_....

2 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO IUCMM

v napQjmí staré a nové vrstvy vozovky, viz poLC, 58911),
zaměřeno na stavbě

6.4=6.490 [A]

M 6,4DC 15C.ŮCl 96C,CiO



S'c A,pe

3.6.1.8
Firma: a ůdůba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková organizace kraie Strana: 7

Datum: 28.11.2019 Čas: 15:04:33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stáwba:

Objekt:
RozpoČet:

Z016-2019 Ill/3972 most ev.Č. 3972-3 BřežaDy- TDK Č.1
1I. Vícepráce

SO 201 Most ev.Č. 3972-3 :
PUř.Č. Položka Typ Název MJ PočetMj

Teclmická sptcitíkacó: pol9žka zahrruje řezá!!i vozýykwé vrstvy v předepsané tloušťce, včeimě spotřeby vody

9 Ostahii konstrukce a práce

j.CCRä Cdkcm

12 564,28

Celkem: 214 180,88


